Maliszewo, kam.,

Kam/ <sup>byria</sup>  
[obryte]

Malessevo

[G. 123. ?); [XIII-XIV w.]

[Kounad potwierdza użycie. bskwa płock]

--castrum Poltowsko cum -- hinc ortis M...

Amold: = haledy [Pras/kamienow]

Kęta. i zech. <sup>ten</sup> jako kamiennekile

Koch. w. 301

kop. XIV w. Malessevo

42

Kom / bpin  
[Obryte]

Maliszewo

(1445, e. 1577)

Paulus episcopus Ploc. fecit commutacionem cum Petro Dysz opidano in Polthowsko, videlicet episcopus pro mensa sua M. [accipit] et pro M. dicto Dysz dedit Drwalye ad tempora vite.

A. Dj. Pł., AKP 50, 9

B. N. Mikrot.

Malischewo

Kam / [Obryte] (1467)

" Paul. de Goringno decr. dr., prep. Polthow, et can. Ploc, dem-  
torius ille M. mense epalis in distr. Polthow, consistentiis,  
-- contra honest. Paulum molend. in M. -- proposuit, quomodo  
non habens ius perpetuitatis in eodem molendino preter  
voluntatem d. dris sedet, intendens se habere perpetui-  
tatem, -- volens videre priv. per quod deberet perpetuare.  
Ipso igitur Paulo molend. respondente se non habere priv.  
ullum d. eps. -- sentenciavit ipsam in dicto molendino  
ius non habere. Et post hoc d. dr propter velociorem  
bonorum melioracionem -- de sua benignitate eidem  
Paulo mol. dixit dare pro laboribus eius in mol. factis  
2<sup>us</sup> sexag. -- idem Paul. obligavit se -- locare apud  
acto -- fideiussores possessionatos pro diffidacione alias  
prezegranye. -- "

Adj. PC., ep. 5, 190

Kam/brida

(1509)

Malyscheno

honest. Mathias Nowo thrych de M., qui cum

(fr. portuelis : honest. Nic. ~~de~~ Coruak & Gredel)

repte Nic. pleb. :- Obitus a. 1506 copulabatur

honest. Adam Srewnodowsky de M., geminus Ma-  
thie

M.H. Putt. text. 1, 23

Malyshewo

Kam

(1514)

"honesti Nic. Dryezanowsky. Jac. Mythko de  
Malyzewo, Nic. Corciak de Grodek, Mathias Ni-  
zolek et Juan. Krol. de M. obligaverunt se solvere  
3 rrag. et 15 gr. pro aceruo indigini ven. duo  
Andree Popowsky can° P. J. X. . . ."

A. D. J. P. O., Ep. 7, 232.

391

Dąbrowa - Stara Wies

(wias. duch. pow. Kam. / Dąbrowa)

11

~~nie~~ ~~Biel / Biskupia~~ Kam / Obryte  
~~szkolarska~~ ~~Stara Wies~~

Malischewo

(1514, c. 1517)

Fiat revisio per archidiaconum Polth.  
 et Joannem Magnuschewsky canonicum  
 advocaciarum in M. et Vitzbioza mensie  
 episcopalis, per Nicolaum confessorem in  
 Polthowsko exemptarum, et decima  
 in villa Ossiezko per eosdem similiter  
 revidenda, quam idem Nicolaus ibidem  
 in ecclesia Polth. pro altari habere  
 vellet.

a jednym pasowatdy wo w archi-  
 diakonie Putt.